

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Montanha
Prefeitura Municipal de Montanha
Registro de Preços Eletrônico - 14/2023

**ALESSANDRA NUNES LORDS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.865.570/0001-32 -
Endereço: RUA SANTA MARIA Nº 129 - CEP: 29700200 - UF: ES - Município: Colatina - Telefone: (27)
3722-0114**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BOMBA PARA BOLA INFLAR BOLA DE MATERIAL PLÁSTICO; COM MANGUEIRA DE BORRACHA REVESTIDA EM NYLON; DUPLA AÇÃO (ENCHE NOS DOIS SENTIDOS); COM UM BICO DE METAL E UM BICO SOBRESSALENTE.	38123	CONVOY	6 UN	R\$ 19,90	R\$ 119,40
0020	KIT DE CARTÕES PARA JUIZ DE FUTEBOL COM 20 UNIDADES, COM TECIDO EM DRY 100% POLIÉSTER; NO TAMANHO ÚNICO INFANTIL. JOGOS EM CORES DIFERENCIADAS	INF	MS	4 UN	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
0021	JOGO DE CAMISAS PARA FUTEBOL NUMERADAS COM 20 UNIDADES EM TECIDO DRY 100% POLIÉSTER; NO TAMANHO ÚNICO INFANTIL, CAMISAS EM GOLA V SENDO 18 COM MANGA CURTA PARA JOGADOR E 02 COM MANGA LONGA PARA GOLEIROS. JOGOS EM CORES DIFERENCIADAS	DRY	MS	6 UN	R\$ 660,00	R\$ 3.960,00
0022	JOGO DE CARTÃO - PARA ARBITRAGEM, NAS CORES AMARELA E VERMELHA, COMPOSIÇÃO EM PLÁSTICO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 8CM X 12CM (LXA).	098	PANGUE	4 UN	R\$ 10,00	R\$ 40,00
0023	JOGO DE COLETE COM 20 UNIDADES, COM TECIDO EM DRY, 100% POLIÉSTER SEM MANGA, TAMANHO INFANTIL, COM ELÁSTICO NAS LATERAIS. JOGOS EM CORES DIFERENCIADAS (UMA FACE PRETA E OUTRA AMARELA)	C/ELASTICO	MS	4 UN	R\$ 347,00	R\$ 1.388,00
0025	KIT BINGO GLOBO GRANDE Nº 3 EM FERRO CROMADO MEDINDO 20 CM DE DIÂMETRO FIXADA EM UM TABULEIRO DE EUCATEX COM A NUMERAÇÃO EM SILK SCREEN MEDINDO 50X30X0,5CM. ACOMPANHADA DE 100 BOLINHAS EM MADEIRA DE 2CM DE DIÂMETRO.	Nº3	TRES REIS	4 UN	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
0028	MEDALHAS COMPOSTA DE FUNDIÇÃO DE: 50 UNIDADES DE ZINCO; 50 UNIDADES DE MAGNÉSIO E 50 UNIDADES DE COBRE.	M50	CRESPAR	300 UN	R\$ 3,98	R\$ 1.194,00
0031	MESA DE PEBOLIM (TOTÓ) COM BONECOS DE ALUMÍNIO E BOLAS INCLUÍDAS - CARACTERÍSTICAS: COMPRIMENTO X LARGURA: 1,36 M X 0,79 M; ALTURA: 0,92 M; MATERIAIS DA MESA DE PEBOLIM: MADEIRA; MATERIAL DOS JOGADORES ALUMÍNIO; INCLUI BOLAS: SIM; QUANTIDADE DE BOLAS: 2; PESO: 54 KG; COM MARCADOR DE PONTOS: SIM	1071	KLOPF	4 UN	R\$ 1.615,00	R\$ 6.460,00
0032	TRAVE GOLZINHO FUTEBOL GOL FERRO COM REDE NYLON - ESPECIFICAÇÕES: CONTÉM: 02 TRAVES COM REDE; DIMENSÕES APROXIMADAS DA TRAVE MONTADA. COMPRIMENTO: 67 CM; LARGURA: 44 CM; ALTURA: 44 CM; PESO :2,9 KG; MATERIAL: AÇO CARBONO E NYLON; CERTIFICADO DE SEGURANÇA: INMETRO.	1061	STAR	8 UN	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
0034	REDE DE VOLEI VOLEIBOL PROFISSIONAL, COM 1M DE LARGURA, 9,50 M DE COMPRIMENTO, FAIXA HORIZONTAL NO BORDO SUPERIOR DE 05 CM LARGURA E NO BORDO INFERIOR COM 05 CM DE LARGURA.	385	PANGUE	6 UN	R\$ 100,00	R\$ 600,00
0040	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA RAQUETE (PING PONG E TÊNIS DE MESA) FABRICADA EM LAMINADO DE MADEIRA, REVESTIDA DE BORRACHA LISA DOS DOIS LADOS	38031	CONVOY	8 UN	R\$ 9,60	R\$ 76,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.718,20	

Valor Total: R\$ 76.843,44

**BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.970.719/0001-16 -
Endereço: AV AFONSO DEPOLO - CEP: 29890000 - UF: ES - Município: Montanha - Telefone: (27) 99986-8268**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	APARELHO DE VERIFICAR PRESSÃO - KIT COM ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO, PARA AVALIAÇÃO FÍSICA E AFERIR A PRESSÃO ARTERIAL E AUSCULTAÇÃO DE SONS CARDIO-RESPIRATÓRIOS. POSSUI BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO EM VELCRO; MANGUITO E PERA EM PVC, VÁLVULA DE DEFLAÇÃO EM METAL CROMADO E MANÔMETRO ANEROIDE FEITO EM LIGA METÁLICA RESISTENTE A CHOQUES; É IDEAL PARA MEDIÇÃO DAS PRESSÕES SISTÓLICA (ALTA), DIASTÓLICA (BAIXA), DA FREQUÊNCIA CARDÍACA E DOS RUÍDOS PULMONARES; ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE; ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO; MATERIAL DO MANGUITO: PVC; MATERIAL DA PERA: PVC; MATERIAL DA BRAÇADEIRA: NYLON COM FECHO EM VELCRO; MEDIÇÃO: FREQUÊNCIA CARDÍACA, PRESSÃO DIASTÓLICA, PRESSÃO SISTÓLICA, RUÍDOS PULMONARES; TIPO DE MEDIDOR: MECÂNICO ANEROIDE; MÉTODO DE MEDIÇÃO: AUSCULTATÓRIO; PRECISÃO: ±3 MMHG; REGISTROS E CERTIFICADOS: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA E COM APROVAÇÃO DE MODELO INMETRO; DIMENSÕES APROXIMADAS: (L X A X P): 36,5 X 5,7 X 34,7 CM; PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES PARA BRAÇADEIRA, MANGUITO, PÊRA E VÁLVULA E 01 ANO PARA MANÔMETRO E ESTETOSCÓPIO; CIRCUNFERÊNCIA APROX. DO BRAÇO: 22 CM - 28 CM; ALCANCE DA MEDIDA: 0 - 300 MMHG. MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.	Premium	ESFS50N	2 UN	R\$ 235,00	R\$ 470,00
0013	CAMA ELÁSTICA OITAVADA 100% GALVANIZADA. LONA DE SALTO EM SANNET KP 1.000, MATERIAL EMBORRACHADO, PROTEÇÃO DE MOLAS MULTICOLORIDAS. MOLAS CÔNICAS, ALTA DURABILIDADE NA VIDA ÚTIL DA MOLA. MAIOR ÁREA DE PULO, COM PROTEÇÃO EXTERNA FORMATO QUADRADO, GALVANIZADOS E PASSADOS PELO PROCESSO DE ZINCAGEM. PÉS COM EMBORRACHAMENTO PARA EVITAR ATRITO COM O CHÃO. REDE DE PROTEÇÃO ARTESANAL EM POLIÉSTER. MEDINDO: 4,00M, PESO SUPORTADO: 150KG, COMPOSTA POR: 64 MOLAS.	Trampolim Brinquedos	Trampolim Brinquedos	6 UN	R\$ 2.575,00	R\$ 15.450,00
0024	JOGO DE XADREZ E DAMA JOGO DE DAMAS/XADREZ TABULEIRO EM MADEIRA COM DIMENSÃO MÍNIMA DE CASAS DE 5 CM DE LADO (64 CASAS), EM FORMA DE ESTOJO. AS PEDRAS DO XADREZ EM PLÁSTICO, NO QUAL O REI DEVE TER ENTRE 7,5 CM E 10 CM DE ALTURA E O PEÃO DEVE TER BASE DE DIÂMETRO IGUAL A 2,5 CM OU POUCO MENOS TOTALIZANDO 32 PEÇAS. AS PEDRAS DA DAMA EM PLÁSTICO, EM DUAS CORES DIFERENTES TOTALIZANDO 24 PEÇAS.	GALA	GALA	60 UN	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
0030	MESA DE ACIONADOR PASSA OU REPASSA FEITO EM MDF BRANCO DE ALTA QUALIDADE COM FITA DE BORDA NAS LATERAIS, COM PÉS DE APOIO PARA MAIOR ESTABILIDADE, BOTÕES PRÓPRIOS PARA FORTE IMPACTO E REPETIÇÃO, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, SIRENE COM BOTÃO LIGA/DESLIGA TORNANDO O ALARME OPCIONAL CASO SEJA NECESSÁRIO SILÊNCIO, ESTIMULA O APRENDIZADO ATRAVÉS DA DIVERSÃO, PRÓPRIA PARA EVENTOS, GOINCANAS E PARA ESTUDO EM GERAL.	Nsaartes	Nsaartes	6 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 26.120,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.553.425/0001-42 - Endereço: R ESBALDINO STAUDT - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APITO APITO DE METAL. COM CORDÃO, PARA FACILITAR O TRANSPORTE. COM BOLINHAS DE CORTIÇA NA PARTE INTERNA. EMBOCADURA ANATÔMICA EVITA QUE O ACESSÓRIO ESCAPE DA BOCA. COMPOSIÇÃO: APITO - EM METAL / BOLINHAS - EM CORTIÇA. GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	NEDEL	NEDEL	4 UN	R\$ 14,00	R\$ 56,00
0007	BOLA DE FUTSAL COM SUPERFÍCIE EM COURO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA EXTERNA DE 62 A 64 CM, PESO DE 400 A 440G, QUANDO CHEIA, OFICIAL APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL, DE PRIMEIRA LINHA DA MARCA OFICIAL.	IMPORT	IMPORT	10 UN	R\$ 72,00	R\$ 720,00



0008	BOLA HAND BOL OFICIAL TAM. INFANTIL, COSTURADA, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA 49-51 CM, PESO 230-270 G, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA DA C B H. APROVADA PELA F I H.	SAMBA	SAMBA	10 UN	R\$ 78,90	R\$ 789,00
0012	BRAÇADEIRA DE CAPITÃO ELÁSTICA INFANTIL FUTEBOL - FAIXA DE CAPITÃO ELÁSTICA CONFORTÁVEL BRAÇADEIRA: MATERIAL: POLIAMIDA / POLIÉSTER / ELASTANO; GÊNERO: UNISSEX; QUANTIDADE: 1 UNIDADE; IDADE: INFANTIL A PARTIR DE 6 ANOS; INDICADO: PARA TREINOS E JOGOS; TIPOS DE MODALIDADES: TODAS ESPORTIVAS.	NEDEL	NEDEL	4 UN	R\$ 12,89	R\$ 51,56
0014	CIRCUITO LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA CONFECCIONADO EM MADEIRA E ARCOS EM PLÁSTICO, COM 63 PEÇAS. CONTENDO: 10 BASES PARA ARCO EM FORMATO T, MEDINDO 220X260MM; 04 BASES PARA BASTÃO EM FORMATO X, MEDINDO 220X220MM; 08 BASTÕES EM MADEIRA E REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1060MM; 05 ARCOS COLORIDOS EM PLÁSTICO, MEDINDO 800MM DE DIÂMETRO; 02 SEMIARCOS COLORIDOS EM PLÁSTICO, MEDINDO 800MM DE DIÂMETRO; 04 BASES PARA SEMIARCOS EM MADEIRA, MEDINDO 250X65X30MM; 03 PRANCHAS DE EQUILÍBRIO EM MADEIRA, MEDINDO 900X100MM; 04 BASES PARA PRANCHA EM MADEIRA, MEDINDO 250MM; 01 BASE DE MADEIRA PARA JOGO DE ARGOLA EM FORMATO X, MEDINDO 400MM; 05 PINOS COLORIDOS EM MADEIRA PARA JOGO DE ARGOLAS, MEDINDO 100MM; 05 ARGOLAS COLORIDAS DE PVC, MEDINDO 100MM; 08 BASES DE MADEIRA EM FORMATO T PARA SUPORTE DE BARRAS, MEDINDO 220X220MM; 08 SUPORTES EM QUATRO ALTURAS DIFERENTES.	S.C	S.C	6 UN	R\$ 590,10	R\$ 3.540,60
0017	BARALHO JOGO CARTAS UNO MODELO PLÁSTICO: JOGO DE CARTAS UNO COPAG ORIGINAL OM CARTAS PARA PERSONALIZAR; CONTÉM 114 UNIDADES DE CARTAS NO FORMATO 56 MM X 87 MM; MATERIAL RESISTENTE - CARTÃO PLÁSTICO.	IMP	IMP	10 UN	R\$ 26,03	R\$ 260,30
0019	CUBO MÁGICO CUBO PROFISSIONAL POSSUI MOVIMENTOS SUAVES E GIROS RÁPIDOS, IDEAL PARA INICIANTES E TAMBÉM COMPETIDORES. COR: STICKERLESS - SEM ADESIVOS. MODELO: SPEED EDITION. TAMANHO: 56MM X 56MM X 56MM. MATERIAL: ABS. QUANTIDADE DE PEÇAS POR LADO 3X3X3.	IMP	IMP	60 UN	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
0026	RAQUETE TÊNIS DE MESA KIT EMBORRACHADO MAIS 9 BOLINHA MAIS ESTOJO PROTETOR (PING PONG) SEMI-PROFISSIONAL: 2 RAQUETES DE MADEIRA SEMI PROFISSIONAL EMBORRACHADA COM ESTOJO PROTETOR KIT: 2 RAQUETES, 9 BOLAS DE PING PONG E 01 ESTOJO PROTETOR; TAMANHO APROXIMADO: 25CM DE COMPRIMENTO X 15CM DE LARGURA.	CONVOY	CONVOY	8 UN	R\$ 58,00	R\$ 464,00
0027	PLACAR DE MESA MARCADOR MANUAL DOBRÁVEL CONTADOR DE PONTOS - 3 OPÇÕES: COM MARCAÇÃO DE ATÉ 31 PONTOS E 7 SETS VOCÊ CONTA TODAS AS RODADAS DE FORMA MUITO MAIS PRÁTICA, ORGANIZADA E SEGURA DURANTE TODA A DISPUTA. COMPOSIÇÃO: PVC RÍGIDO; COR: PRETO; PESO APROXIMADO: 942 G; DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 X 39 X 19 CM; COR: PRETO.	NEDEL	NEDEL	4 UN	R\$ 149,00	R\$ 596,00
0035	REDES DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL 3,20 DE LARGURA POR 2,10 DE ALTURA, CONFECCIONADA EM FIO DE NYLON COM 4MM, CONFORME MEDIDAS OFICIAIS DA CBB.	NEDEL	NEDEL	8 UN	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00
0041	BOLINHAS DE TÊNIS DE MESA BRANCA MATERIAL ACETATO DE CELULOSE TAMANHO 40 MM	IDEA	IDEA	20 UN	R\$ 2,00	R\$ 40,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.049,46

Valor Total: R\$ 76.843,44

CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.036.852/0001-40 - Endereço: AV JERONIMO MONTEIRO - CEP: 29100401 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3289-0670

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BOLSA (SACO) PARA TRANSPORTE DE BOLAS E MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, FABRICADA EM LONA, TAMANHO GG	Ref 1050	Psport	6 UN	R\$ 68,00	R\$ 408,00

Página 3 de 6



0029	MESA PING PONG TENIS MESA 25MM MDF OFICIAL. DESMONTÁVEIS: MESA PING PONG TENIS MESA 25MM MDF OFICIAL. DESMONTÁVEIS, CARACTERÍSTICAS: MESA PARA TÊNIS DE MESA COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION); BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE MDF QUE ASSEGURAM ESTABILIDADE DOS TAMPOS; ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM SECAGEM UV E LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; PÉS EM TUBO DE AÇO COM PINTURA EPOXI, COM RODÍZIOS PARA TRANSPORTE; TAMPO EM MDF COM 25 MM DE ESPESSURA; ACOMPANHA SUPORTE E REDE. MEDIDAS DA MESA: COMPRIMENTO: 2,74 METROS; LARGURA: 1,52 METROS; ALTURA: 76 CM; PESO APROXIMADO: 107 KG;	Ref 1020	KLOPF	4 UN	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	-------	------	--------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.408,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.790.770/0001-10 - Endereço: AV IGUACU - CEP: 80240074 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3132-3704

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	BOLA DE VÔLEI OFICIAL V350W TAMANHO 5 - LAMINADA - COURO SINTÉTICO APROVADA PELA FIVB FEDERAÇÃO INT BOLA DE VÔLEI OFICIAL V350W TAMANHO 5 - LAMINADA - COURO SINTÉTICO APROVADA PELA FIVB FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLÊI, COM SUPERFÍCIE EM COURO SINTÉTICO . DESIGN DE 18 PAINÉIS ASSIM COMO A NOVA V200W. ESPECIAL PARA INICIANTES NO VOLÊI. DESCRIÇÃO: . PESO: 260G. CIRCUNFERÊNCIA: 65 CM. CONSTRUÇÃO: LAMINADA COR: AZUL E AMARELO COSTURADA SIZE 5 MATERIAL: COURO SINTÉTICO DE ALTA DENSIDADE PESO: 260-280G MEDIDAS: 65-67CM COR: AZUL E AMARELO	V370W	MIKASA	10 UN	R\$ 80,00	R\$ 800,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 800,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

Geracao Y Comercio de Resende Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.526.560/0001-72 - Endereço: av albino de almeida - CEP: 27542170 - UF: RJ - Município: Resende - Telefone: (24) 3354-3571

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BOLA DE INICIAÇÃO CONFECCIONADA EM BORRACHA TAM 12, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 50-52, PESO DE 180 A 200G	12	PEC	10 UN	R\$ 21,94	R\$ 219,40
0009	BOLSA DE MASSAGISTA PARA USO ESPORTIVO BOLSA DE MASSAGISTA; EM NYLON COM FORRAMENTO INTERNO; 37CM DE COMPRIMENTO X 25 CM DE ALTURA X 19 CM DE LARGURA; COM 06 BOLSOS LATERAIS, 03 DE CADA LADO, COM ALÇAS, BISNAGAS PARA ÉTER; ATENDIMENTO DE PRIMEIROS SOCORROS PARA CAMPOS E QUADRAS ESPORTIVAS	BOLSA	HEJO	6 UN	R\$ 96,08	R\$ 576,48
0033	PETECAS ESPORTIVA - ENCHIMENTO DA BASE EM BORRACHA SINTÉTICA PENAS FIXADAS POR COLAGEM, DESENVOLVIDA EM NYLON MONTADAS PARALELAMENTE.	OFICIAL	ROTA	60 UN	R\$ 5,00	R\$ 300,00
0036	RELÓGIO PARA XADREZ ANALÓGICO DISPONÍVEL PARA XADREZ CHINÊS, XADREZ INTERNACIONAL E I-GO. CAIXA QUE PERMITIR E O RELÓGIO FIQUE EM UM PEQUENO ÂNGULO PARA UMA VISUALIZAÇÃO MELHOR, SEM REFLEXOS E TELA GRANDE PARA LEITURA. O TEMPO É PRECISO E O ERRO DIÁRIO NÃO É SUPERIOR A 1 SEGUNDO. BOTÃO DE INÍCIO DE TEMPO. PRESSIONE O BOTÃO ESQUERDO, O CRONÔMETRO ESQUERDO PARARÁ E O CRONÔMETRO DIREITO COMEÇARÁ A CRONOMETRAR, VICE-VERSA. CAIXA DE PLÁSTICO DURÁVEL, LEVE E PORTÁTIL, FÁCIL DE TRANSPORTAR.	XADREZ	MASTER	4 UN	R\$ 199,00	R\$ 796,00



0037	SLACKLINE CINTA 15 METROS X 50MM, SUPORTE 3 TONELADAS + CATRACA; COR LARANJA; COMPRIMENTO DA CINTA 15M; COMPRIMENTO DA CINTA (CATRACA) 1,70M; LARGURA 50MM. CAPACIDADE 3000KGF; FATOR SEG: 2:1; 100% POLIÉSTER. COMPOSIÇÃO DA TRAMA: POLIÉSTER; COMPOSIÇÃO DA CATRACA: AÇO INOXIDÁVEL; TIPO DE TRAMA: PLANA; COMPRIMENTO TOTAL: 15M; LARGURA: 5 CM; TENSÃO MÁXIMA: 4 TONELADAS.	Slackline	KVS	6 UN	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-----	------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.025,88

Valor Total: R\$ 76.843,44

INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.480.081/0001-93 - Endereço: Avenida Manoel Ribas - CEP: 85055010 - UF: PR - Município: Guarapuava - Telefone: (42) 99990-7866

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	TROFÉU 93CM 20 BASE OCTOGONAL DE 21,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE QUATRO SUPORTES EM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA E SOBRE ESTES SUPORTES QUATRO COLUNAS COM DETALHES EM ALTO RELEVO METALIZADO NA COR PRATA, COM SUPORTES EM POLÍMERO INTERMEDIÁRIOS METALIZADOS NA COR DOURADA. SOBRE ESTAS COLUNAS UMA BASE EM POLÍMERO NA COR PRETA E SOBRE ESTA BASE UM CONE E UM RAMO EM POLÍMERO METALIZADO COR DOURADA E UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA COM TAMPAS EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA COM 10,5 CM DE LARGURA. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO FIXA NO CENTRO DA BASE DO TROFÉU. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.	TROFÉU EM POLÍMERO 85 A 95 CM	PRÓPRIA	20 UN	R\$ 179,00	R\$ 3.580,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.580,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.971.041/0001-03 - Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - CEP: 16075370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 3621-2782

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ELETRÔNICA ADULTO 200KG W 200/100A - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; PADRÃO NA COR BRANCA; CAPACIDADE MÁXIMA 200 KG, DIVISÕES DE 100 G; TAPETE EM BORRACHA ANTI-DERRAPANTE; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM ESCALA DE 1,00 A 2,00 M; FONTE EXTERNA 90 A 240 VAC COM CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2 MM DE ALTURA E 8,1 MM DE LARGURA;- PLATAFORMA: 340 X 390 MM; OPCIONAL: SAÍDA DE DADOS RS 232; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM; 01 ANO DE GARANTIA; PROCEDÊNCIA NACIONAL; ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL.	P200C	LIDER/LIDER BALANÇAS	2 UN	R\$ 1.096,00	R\$ 2.192,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.192,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

MACRO MAGAZINE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.221.759/0001-62 - Endereço: Rua Nilo Peçanha - CEP: 45985234 - UF: BA - Município: Teixeira de Freitas - Telefone: (73) 3291-7445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BOLA DE BASQUETE EM COURO FLEXÍVEL, COM OITO PAINÉIS COLADOS NAS CORES AMARELO E LILÁS PARA BASQUETEBOL INFANTIL, OFICIAL APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL, DE PRIMEIRA LINHA DA MARCA OFICIAL.	BSQT	POKER	4 UN	R\$ 97,00	R\$ 388,00



0018	CRONÔMETRO DIGITAL 2 LINHAS DE EXIBIÇÃO GRANDE: POSSUI AS SEGUINTE FUNÇÕES: CRONÔMETRO ELETRÔNICO, RELÓGIO, ALARME / DESPERTADOR, MEMÓRIA PARA 10 (DEZ) VOLTAS. MEMÓRIA DE TEMPO DE TRECHO - FUNÇÃO CONTAGEM REGRESSIVA . SEU VISOR POSSUI LUZ DE FUNDO E PERMITE A VISUALIZAÇÃO CONTÍNUA DE TEMPOS EM 2(DUAS) LINHAS NO VISOR AO MESMO TEMPO. ACOMPANHA O CORDÃO. - CRONOMETRO ELETRÔNICO - RELOGIO ALARME / DESPERTADOR - MEMÓRIA DE TEMPO DE TRECHO - MEMÓRIA DE 10(DEZ) VOLTAS - FUNÇÃO CONTAGEM REGRESSIVO 1/100. CRONÔMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO. FUNÇÃO SPLIT(EXIBE AS PARCIAIS DO TEMPO), FUNÇÃO RELÓGIO COM ALARME DIÁRIO, CALENDÁRIO COM DIAS DA SEMANA, TELA DE CRISTAL LÍQUIDO COM UMA LINHA, REPETIDOR DE CONTAGEM, PACER COM BIPE, DESIGN ERGONÔMICO, RESISTENTE A ÁGUA (SEM ACIONAMENTO DOS BOTÕES). DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 7.	CR2	PONE	6 UN	R\$ 28,90	R\$ 173,40
------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	------	------	-----------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 561,40

Valor Total: R\$ 76.843,44

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.323.297/0001-30 - Endereço: Rua Barão do Rio Branco - CEP: 35790168 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 99997-9177

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	COLCHONETES EM ESPUMA, REVESTIDO EM CORINHO, DENSIDADE MÍNIMA 33, TAMANHOS 1,00M X 0,60MX 3CM.	COLCHONETE D33	ORTHOVIDA	40 UN	R\$ 48,90	R\$ 1.956,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.956,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

SILME INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.589.358/0001-64 - Endereço: Avenida Santa Terezinha - CEP: 83408740 - UF: PR - Município: Colombo - Telefone: (41) 98495-2303

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 3, CONFECCIONADA EM BORRACHA, MIOLO REMOVÍVEL.	B03	Própria	10 UN	R\$ 5,00	R\$ 50,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 50,00

Valor Total: R\$ 76.843,44

TIAGO ANGELINO DA SILVA SOUTO 73032832187 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.591.587/0001-89 - Endereço: R DOS MEDICOS - CEP: 79043026 - UF: MS - Município: Campo Grande - Telefone: (67) 99285-1377

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CONE PLÁSTICO EM PVC RÍGIDO DE 50CM DE ALTURA COM FAIXA LARANJA E BRANCA.	50cm	plastcor	30 UN	R\$ 12,75	R\$ 382,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 382,50

Valor Total: R\$ 76.843,44

